

# **KROGH & ERNSTSEN ApS**

Østergade 103  
9440 Aabybro

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/03/2020**

---

**Jesper Olesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KROGH & ERNSTSEN ApS  
Østergade 103  
9440 Aabybro

CVR-nr: 36559071  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter:**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed indenfor kosmetikbranchen.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets resultat udviser TDKK -2 (underskud) og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 TDKK 6.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

**Hændelser efter regnskabsårets afslutning:**

er er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		23.057	
Vareforbrug .....		-7.785	
Eksterne omkostninger .....		-17.025	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.753</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>-17.139</b>
Personaleomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.753</b>	
Andre finansielle indtægter .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.753</b>	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.753</b>	<b>-17.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.753	-17.139
<b>I alt .....</b>		<b>-1.753</b>	<b>-17.139</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		3.900	3.900
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.900</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.571	1.571
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		5.215	5.215
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.786</b>	<b>6.786</b>
Likvide beholdninger .....		3.228	5.442
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.914</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>13.914</b>	<b>16.129</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-43.781	-42.028
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.219</b>	<b>7.972</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Skyldig moms og afgifter .....		112	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.583	574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.695</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.695</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>13.914</b>	<b>16.129</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret